
REGIONE LAZIO DELIBERAZIONE N. DEL

PROPOSTA N. 80 DEL 08/01/2021GIUNTA REGIONALE

  STRUTTURA

PROPONENTE

ASSESSORATO

PROPONENTE

DI CONCERTO

Direzione: INFRASTRUTTURE E MOBILITA'
                                                       

Area: PIANIFICAZIONE DEL TRASPORTO PUBBLICO REGIONALE E
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE FERROVIE                    

Prot. n. ___________________ del ___________________

OGGETTO: Schema di deliberazione concernente:

(EMANUELA VECCHIO) (EMANUELA VECCHIO) (C. CECCONI) (S. FERMANTE)___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
L' ESTENSORE IL RESP. PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE RESPONSABILE IL DIRETTORE REGIONALE

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL TERRITORIO, MOBILITA'

(Alessandri Mauro)___________________________
L'ASSESSORE

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
IL DIRETTORE

ALL'ESAME PREVENTIVO COMM.NE CONS.RE

COMMISSIONE CONSILIARE: VISTO PER COPERTURA FINANZIARIA:

Data dell' esame:   

con osservazioni senza osservazioni

SEGRETERIA DELLA GIUNTA              Data di ricezione:  18/01/2021 prot. 9

ISTRUTTORIA:

____________________________________ ____________________________________
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE COMPETENTE

(LUIGI FERDINANDO NAZZARO)____________________________________ ____________________________________
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE

Integrazione del Documento di Piano Regionale Mobilità, Trasporti e Logistica, adottato con deliberazione della Giunta regionale
30 dicembre 2020, n. 1050

(MARCO MARAFINI)___________________________

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE
Bilancio, Governo Societario, Demanio e Patrimonio

Pagina  1 / 1

 

5 19/01/2021

 



OGGETTO: Integrazione del Documento di Piano Regionale Mobilità, Trasporti e 

Logistica, adottato con deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 

2020, n. 1050  

 

LA GIUNTA REGIONALE 

Su proposta dell’Assessore Lavori Pubblici e Tutela del Territorio, Mobilità  

VISTI:  

- la legge statutaria della Regione Lazio 11 novembre 2004, n. 1; 

- la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed 

al personale regionale” e successive modificazioni e integrazioni; 

- il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta regionale e successive modificazioni ed integrazioni; 

- la legge regionale 16 luglio 1998, n. 30 recante “Disposizioni in materia di trasporto 

pubblico locale” e, in particolare, gli articoli 11, 12 e 13; 

- la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2020, n. 1050 concernente 

“Adozione del Documento di Piano Regionale Mobilità, Trasporti e Logistica ai sensi 

dell'art. 11, della legge regionale 16 luglio 1998, n. 30”; 

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 

modificazioni ed integrazioni;  

 

PREMESSO CHE: 

- la Giunta regionale, con la deliberazione 30 dicembre 2020, n. 1050 concernente 

“Adozione del Documento di Piano Regionale Mobilità, Trasporti e Logistica ai sensi 

dell'art. 11, della legge regionale 16 luglio 1998, n. 30” pubblicata sul Bollettino 

Ufficiale della Regione Lazio del 05/01/2021, n. 1 - Supplemento n. 1, ha adottato 

gli elaborati pervenuti con nota prot. n. 1100756 del 17/12/2020 da parte del CTL – 

Centro di Ricerca per il Trasporto e la Logistica della “Sapienza” – Università di 

Roma, relativi al Documento di Piano Regionale Mobilità, Trasporti e Logistica; 

Atto n. 5 del 19/01/2021



 

PRESO ATTO che: 

- per mero errore materiale, non è stato inserito nella deliberazione 30 dicembre 

2020, n. 1050 concernente “Adozione del Documento di Piano Regionale Mobilità, 

Trasporti e Logistica ai sensi dell'art. 11, della legge regionale 16 luglio 1998, n. 30” 

pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio del 05/01/2021, n. 1 - 

Supplemento n. 1, l’allegato denominato “Il sistema dell’Autorità Portuale”; 

 

CONSIDERATO che: 

- la documentazione costituente il Documento di Piano in oggetto deve essere 

integrata con il documento denominato “Il sistema dell’Autorità Portuale” allegato 

al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

RITENUTO necessario, per tutto quanto sopra esposto, adottare il documento 

denominato “Il sistema dell’Autorità Portuale” allegato al presente atto, di cui 

costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio 

regionale;  

DELIBERA 

per le motivazioni indicate in premesse, che si intendono integralmente recepite: 

- di integrare il Documento di Piano Regionale Mobilità, Trasporti e Logistica, 

adottato con deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2020, n. 1050, 

mediante l’adozione del documento denominato “Il sistema dell’Autorità Portuale” 

allegato al presente atto, di cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio. 

Atto n. 5 del 19/01/2021




